	


ФОРМА

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,  муниципальных служащих и членов их семей  на официальном сайте Поселкового сельского поселения  Тимашевского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации за отчетный финансовый год

с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	Фамилия, имя, отчество лица замещающего  муниципальную должность,   муниципального служащего 

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода 
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	расходы

	
	
	за 

2021 год (руб.)
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объекта недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	Тимофеева Татьяна Владимировна
	Главный специалист администрации 
	1178369,96
	Жилой дом

индивидуальная

Земельный участок 1/3

Земельный участок


	80,6

1000

63503
	Россия

Россия

Россия
	Квартира

Земельный участок


	67,5

1315
	Россия

Россия


	
	

	муж
	пенсионер
	270518.93
	Квартира

Земельный участок

Земельный участок


	67,5

1315

50500
	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	Автомобиль легковой TAYTA COOROLA
Прицеп автомобильный
	

	Корж Татьяна Дмитриевна
	Заведующий сектором администрации 
	529396,01
	Земельный участок


	1500


	Россия


	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок
	126

1500

1500
	Россия
Россия
Россия
	
	

	муж
	ИП Глава КФХ
	14465695,00
	Жилой дом

Незавершенное строительство жилой дом 

Земельный участок инд.
приусадебный

Земельный участок

приусадебный 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

земельный участок

земельный участок

Земельный участок

(275/16425)
Земельный участок

Земельный участок

Общедолевая(1/3)
Земельный участок

(600/16425)

Земельный участок

(300/16425)

Земельный участок индивидуальная
Земельный участок индивидуальная

Земельный участок 

Земельный участок

(60/1875)

Земельный участок

(375/16425)

Земельный участок инд.
Зем.уч.инд.
Зем.уч.инд.
Зем.уч.обще долевая (95500/18750000

Зем.уч.обще долевая (60/1875)

Зем.уч.общедолевая 97500/1875000)
Зем.уч.инд.

Земельный участок (100/16425)
Земельный участок (100/16425)


	126

95,4

1500

1500

30013
114816

35868

57408

57408

57408

114816

35868

50500

27500
76000

118936

60000

30000

50500

50500
50500

50500
10338,0

60000
37500

50500

50500

95500 
60000
97500

156007,0
10000,0
10000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	
	
	
	легковой автомобиль Шеврале Нива

Мерседес Бенц QLK
Грузовой автомобиль ГАЗ САЗ 3307

Камаз 52-512

Трактор Т-150К

Трактор Т-150К

Трактор МТЗ-82

Трактор МТЗ-82

Трактор МТЗ-82-1

Трактор Кировец К-700

Комбайн зерноуборочный ДОН 1500


	

	Несовершеннолетний сын
	
	0
	Жилой дом

Фактическое предоставление

Земельный участок
Фактическое предоставление
	126,0
1500,0
	Россия
Россия
	
	
	
	
	

	Ляшко Надежда

Михайловна
	Главный специалист 
	634311,77
	
	
	
	Жилой дом 

Приусадебный земельный участок
	100,0
1105,0
	Россия

Россия


	XEHДЭ солярис
	

	муж
	ООО «Лидер плюс», водитель
	156000,00
	
	
	Россия
	Жилой дом 

Приусадебный земельный участок 

	100,0

1105,0
	Россия

Россия


	
	

	дочь
	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	Россия

	Жилой дом 

Приусадебный земельный

	100,0
1105,0
	Россия

Россия


	
	

	сын
	Несовершеннолетний сын
	
	
	
	
	Жилой дом 

Приусадебный земельный участок 
	100,0
1105,0
	Россия

Россия


	
	

	Багаева Ольга Ивановна
	Директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Поселковая библиотека»
	417828,57
	
	
	
	Приусадебный земельный участок

Жилой дом
	910,0
58,8
	Россия

Россия


	КИА Пиканто
	

	муж
	ООО «Южная пивная компания»

Торговый представитель
	530539,79
	Жилой дом индивидуальная собственность

Земельный участок

собственность


	58,8

910,0
	Россия

Россия
	
	
	
	ХУНДАЙ 1Х35
	

	сын
	Несовершеннолетний сын
	
	
	
	
	Приусадебный земельный участок

Жилой дом
	910,0

58,8
	Россия

Россия


	
	

	Гусько Ольга Владимировна
	Начальник МКУ ФРУ
	643639,76
	Жилой дом

Индивидуальная (1/4 общедолевая)
Земельный участок индивидуальная
Земельный участок

(1/4 общедолевая) земельный участок фактическое предоставление     

Жилой дом  

Факт.предоставление                                           
	100,6

1000

1500
1125,0

75,5
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия


	
	
	
	ДЭУ Матиз,2006 г.
Лада 211540,2009 г.
	

	Гусько Михаил Евгеньевич
	Несовершеннолетний сын
	
	Жилой дом

Индивидуальная (1/4 общедолевая)

Земельный участок

(1/4 общедолевая) земельный участок фактическое предоставление     

Жилой дом  

Факт.предоставление                                           
	100,6

1500

1125,0

75,5
	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	

	Монахов Игорь Константинович
	Несовершеннолетний сын
	
	Жилой дом

Индивидуальная (1/4 общедолевая)

Земельный участок

(1/4 общедолевая) земельный участок фактическое предоставление     

Жилой дом  

Факт.предоставление                                           
	100,6

1500

1125,0

75,5
	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	

	Басс Оксана 

Владимировна
	Директор МУП ЖКХ «Поселковое»
	474081,17
	Квартира собственность
	33,4
	Россия


	
	
	
	Автомобиль легковой TAYTA COOROLA

	

	Колосова Елена
Николаевна
	Специалист 1 категории
	398797,96
	Зем.участок
Индивидуальная

Земельный участок

индивидуальная

квартира

индивидуальная

квартира

индивидуальная
	937,0
1500

45,0
42,4
	Россия

Россия

Россия
Россия
	
	
	
	
	

	Муж


	Государственное казенное учреждение Краснодарского края «Управление по обеспечению пожарной безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и гражданской обороне»

пожарный
	817534,36
	
	
	
	Квартира

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление

Земельный участок ЛПХ

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление


	42,4

1500
	Россия

Россия
	ГАЗ 33021

ХЕНДЭ Ассеnt

	

	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	Квартира

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление

Земельный участок ЛПХ

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление


	42,4

1500
	Россия

Россия
	
	

	Несовершеннолетняя дочь
	
	
	
	
	
	Квартира

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление

Земельный участок ЛПХ

Безвозмездное пользование

Фактическое предоставление


	42,4

1500
	Россия

Россия
	
	


Главный специалист администрации

Поселкового сельского поселения Тимашевского района                                                                                                                              Т.В.Тимофеева
